
锂电池可提供无法超越的持久动力和卓越
性能。
锂电池容量：BLi200(5.2AH) 和 BLi300(9.4AH)

充电器QC330和QC500为富世华电池产品
快速充电。

支持通过您轿车或卡车中现有 12V 点烟器
插座，实现富世华电池产品现场充电。

即 使 在 冬 天 也 可 使 电 池 保 持 适 宜 工 作 温
度，以最大限度延长运行时间。防震并防
灰尘、污垢及潮湿。电池包可系在带子上。
放置 BLi80、BLi110 和 BLi150 电池。

扁平喷嘴扩大工作范围，产生更强气流。 通过将任何铅酸电池的 12V 直流电转换为
QC330 快速充电器的适用的 220V 交流电，
实现富世华电池产品现场快速充电。

该把手支持用双手操控风机，实现工作优
化并减少您的肩部和臀部压力。

用于安全运输和存储富世华电池、充电器
及其它配件的箱子。与 Systainer-Box-System

完全兼容。

大功率、背带可调节的耐用型背负式电池，
支持您持续一整天的工作。锂电池容量有：  
BLi550X(15.6AH) 和 BLi950X(31.1AH)。

用于富世华背负电池的单独背带。在与您
的团队共享电池进行工作时拥有属于您的
背带，节省调节时间，提高工作效率。

带电池适配器，满足长时间工作需要，
背负舒适省力。

瑞典品质

富世华
电池产品

锂电池

充电器 便携式充电器 QC80F BLi 电池包

扁平喷嘴 电压逆变器 VI600F 把手

电池箱

背负式锂电池 背负式电池背带 电池背带
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原装配件



充电状态

BLi200

BLi300

BLi550X

BLi950X 

完全充满

50 min

1 h 20 min

2 h 5 min

4 h 5 min 

完全充满

50 min

1 h

1 h 25 min

2 h 55 min

 

充电 80%

30 min

55 min

1 h 40 min

3 h

充电 80%

30 min

35 min

1 h

1 h 40 min

实际工作时间与启动次数和使用SavE™ 节电模式的时间相关。

实际工作时间与启动次数和使用SavE™ 节电模式的时间相关。

电池电压

刀片长度

刀片齿距

切割速度

重量（不含电池） 

电池电压

切割高度

链速

导板长度

油箱容量（润滑油）

重量（不含电池、切割部件） 

36 V

3 m

20 m/s

10'' - 12''

150 ml

3.1 kg

36 V

4 m

18 m/s

10''

150 ml

3.4 kg

36 V

5.5 m

18 m/s

10''

150 ml

5.0 kg

电池电压

打草宽度

打草绳直径

打草头方向

重量（不含电池） 

36 V

400 mm 

2.0 mm

双向

3.0 kg

36 V

400 mm 

2.0 mm

双向

3.8 kg

电池电压

链条最大速度

导板长度 

锯链类型

油箱容量（润滑油）

重量（不含电池、切割部件）

36 V

24 m/s

12'' - 16''

0.325'' mini

180 ml

2.9 kg

36 V

20 m/s

10'' - 14''

0.325'' mini

200 ml

2.4 kg

36 V

20 m/s

10'' - 14''

0.325'' mini

200 ml

2.4 kg

36 V

24 m/s

12'' - 16''

0.325'' mini

180 ml

2.5 kg

电池电压

气流速度

噪音强度

重量（不含电池）

风机风管中风量 

36 V

46 m/s

82 dB (A)

2.4 kg

11.7 m³/min

 36 V

50 m/s

79 dB (A)

2.5 kg

12.2 m³/min

36 V

52 m/s

79 dB (A)

6.3 kg

11.5 m³/min

36 V

54 m/s

76 dB (A)

6.3 kg

12.8 m³/min

汽油产品

电池 

BLi200

BLi300

BLi550X

BLi950X

强度小

2 h

3 h 45 min

6 h 15 min

12 h 30 min

强度大 

1 h

1 h 45 min

3 h

6 h

强度小

1 h 20 min

2 h 30 min

4 h 15 min

8 h 15 min

强度大 

40 min

1 h 15 min

2 h

4 h 15 min

清理 

1 h 20 min

2 h 30 min

4 h 15 min

8 h 15 min

剪枝

2 h

3 h 30 min

5 h 45 min

11 h 30 min

电池 

BLi200

BLi300

BLi550X

BLi950X

 木工 

3 h

5 h 30 min

9 h 15 min

18 h 45 min

树上修枝

2 h 15 min

4 h

6 h 30 min

13 h

伐木 

35 min

1 h

1 h 45 min

3 h 15 min

地面修枝

1 h 15 min

2 h 15 min

3 h 45 min

7 h 30 min

强度小

35 min

1 h

1 h 45 min

3 h 30 min

强度大

15 min

35 min

45 min

1 h 45 min

为何选择富世华电池产品？
无刷电机，动力强劲，高效且使用寿命更长。

同一块电池，适用于富世华所有链锯、割灌机、绿篱机、风机、高枝锯、高枝绿篱机等全系列电池产品。

低噪音，适合医院、酒店、高档社区等对噪音敏感的区域；无排放，更环保。

低振动，重量轻且平衡性好。

备件和维修费较低。

雨天或高温环境依然可以使用。

 性能强劲：

 使用便捷：

 静音、环保：

 更人性化：

 低维护成本：

 全天候使用：

电池产品

工作时间 

工作时间 535iXP T535iXP 525iB/530iBX

充电时间 

电池绿篱机 

电池高枝锯   530iPX 530iP4 530iPT5电池割灌机 

540iXP535iXP T540iXPT535iXP

电池风机 530iBX525iB 340iBT 550iBTX

电池链锯 

QC330

520iHD60/520iHD70 520iLX/520iRX 530iPX 530iP4/530iPT5 520iLX

115iHD45 520iHD60 520iHD70 520iHE3

520iRX

QC500

36 V

45 cm

33 mm

3000 cut/min

3.2 kg

36 V

60 cm

32 mm

4000 cut/min

3.8 kg

36 V

70 cm

32 mm

4000 cut/min

3.9 kg

36 V

55 cm

32 mm

4000 cut/min

4.1 kg


